2019年 4月 24日

大阪介護支援専門員協会

堺  市  西  区  支  部

会 員 各 位

大阪介護支援専門員協会

                                 堺市西区支部長 高野雄史

第 13回 堺市 7区支部合同総会・研修会のご案内

拝啓、時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は当会の活動にご協力を頂き誠にありがとう

ございます。標記の件、ご案内申し上げます。是非、多くの皆様のご参加、お待ちしております。

記

開 催 日 2019年 6月 15日（土）

会  場 国際障害者交流センター  ビッグ・アイ

タイムスケジュール

堺ブロック合同総会 13：15 （開場）

13：30～14：10

 来賓挨拶

2018年度堺ブロック活動報告

2019年度堺ブロック活動方針・活動予定

堺市西区支部総会 14:10～14:45

総会記念講演 15：00～16:30

テーマ 「地域共生社会」への取り組み ～介護支援専門員の使命～

講 師 社会福祉法人堺市社会福祉協議会

   地域福祉課 課長 所正文様

（開始、終了時間は目安です。進行都合により多少の前後が生じること、ご容赦ください）

以上

※合同総会の出欠に関して、お手数ですが同封の出欠票に署名して、6月 7日(金)までに、faxにて

送信頂きますようお願い致します。

＊研修に参加を希望される場合、別添の研修案内裏面の申込書に必要事項記入後、fax送信ください。

※ご案内につきましては、2019年 4月 17日現在、公益社団法人大阪介護支援専門員協会の台帳を基に、

堺市西区支部に登録されている会員の皆様に送付しています。

※当日は同封の議案書の持参、お願い申し上げます。

＊総会記念講演終了後、「かごの屋 泉北店」にて 17：00から懇親会を予定しております。

奮ってご参加下さい。

（会費 5,000円です。懇親会の参加申込を頂いた場合、欠席された場合も会費を負担頂いております）